

Du jeudi 24/09 au 30/09

3+1
5+1
2+1
OFFREZ-VOUS
ENCORE+
sur plus de **200** produits



2 burgers de colin d'Alaska MSC⁽²⁾

Le produit de 200 g :
1,99 € (1 kg = 9,95 €)
Les 2 produits :
3,38 € (1 kg = 8,45 €)
n°5618168

-30%
sur le 2^e
1.39
Le 2^e produit



L'ÉTAL DU BOUCHER

Le charolais
2 steaks hachés
façon bouchère⁽²⁾

Le produit de 250 g :
5,69 € (1 kg = 22,76 €)
Les 2 produits :
9,68 € (1 kg = 19,36 €)
5 % Mat. Gr.
n°5606361

-30%
sur le 2^e
3.99
Le 2^e produit

Moins Cher !



L'ÉTAL DU BOUCHER
1 faux-filet ***
à griller⁽¹⁾
170 g (1 kg = 22,65 €)
n°899

-19%
4.79
3.85



L'ÉTAL DU BOUCHER
Sauté de porc⁽¹⁾
600 g
(1 kg = 6,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,29 €
(1 kg = 8,82 €)
n°5679509

-20%
5.29
4.19



L'ÉTAL DU VOLAILLER
Mini escalopes de poulet panées⁽²⁾
540 g (1 kg = 7,76 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 5,29 €
(1 kg = 9,80 €)
n°148310

-20%
5.29
4.19



Crevettes ASC décortiquées
à l'ail et aux fines herbes⁽²⁾
190 g (1 kg = 21 €)
n°5608740

-20%
4.99
3.99



2 filets de limande du Nord MSC meunière⁽²⁾
200 g (1 kg = 11,45 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,49 €
(1 kg = 17,45 €)
n°5508

-34%
3.49
2.29

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. Image générée par Intelligence Artificielle.

ALLEMAGNE DANEMARK PAYS-BAS ALLEMAGNE